patrimoniados que ainda dispunham de vida útil. 

Dentre Diretores de Unidades e Agentes Patrimoniais foram enviados 250 

(duzentos e cinqüenta) mensagens eletrônicas contendo o link com as perguntas. 

Desse total, 42 (quarenta e dois) são Diretores de Unidades e 208 (duzentos e oito) 

são Agentes Patrimoniais. 

Figura 2 – População da Pesquisa 

Fonte: Dados da pesquisa (2024) 

Durante o período em que o questionário esteve disponível para receber as 

percepções do público-alvo foram contabilizadas 54 (cinqüenta e quatro) respostas,